

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021
Processo Administrativo Nº 1161/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS ANTONIO DE ALMEIDA SANTOS
Data de Publicação: 25/05/2021 11:28:15

				TOTAL DO PROCESSO: 204.847,46
C R VIEIRA PRODUTOS HOSPITALARES			37.970.604/0001-70	35.466,70
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 011	0,04	Total: 69,00
Item: 1	Unidade: Un	Marca: theoto	Modelo:	
Descrição: Abaixador de lingua em madeira descartável				
Quantidade: 1.725	Valor Unit.: 0,04			Total Item: 69,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 075	6,80	Total: 258,40
Item: 68	Unidade: Un	Marca: polarfix	Modelo:	
Descrição: Coletor de materiais pérfuro cortantes 13 litros				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 6,80			Total Item: 258,40
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 036	61,00	Total: 9.150,00
Item: 101	Unidade: Cx	Marca: nobre	Modelo:	
Descrição: Luva de procedimento em látex sem talco tam P cx c/ 100 unidades				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 61,00			Total Item: 9.150,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 010	54,30	Total: 8.145,00
Item: 103	Unidade: Cx	Marca: nobre	Modelo:	
Descrição: Luva de procedimento em látex tamanho EP sem talco cx c/ 100 unid				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 54,30			Total Item: 8.145,00
LOTE 239	Quant.: 1	Num: 027	35,00	Total: 35,00
Item: 239	Unidade: Cx	Marca: descarpack	Modelo:	
Descrição: Lâmina p/ bisturi 12, em aço inox, caixa c/ 100 unidades embaladas individualmente				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 35,00
LOTE 242	Quant.: 1	Num: 072	65,00	Total: 3.250,00
Item: 242	Unidade: Cx	Marca: nobre	Modelo:	
Descrição: Luva de procedimento em látex sem talco tam P cx c/ 100 unidades				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 65,00			Total Item: 3.250,00
LOTE 243	Quant.: 1	Num: 036	61,00	Total: 3.782,00
Item: 243	Unidade: Cx	Marca: nobre	Modelo:	
Descrição: Luva de procedimento em látex tamanho EP com talco cx c/ 100 unid				
Quantidade: 62	Valor Unit.: 61,00			Total Item: 3.782,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

LOTE 244	Quant.: 1	Num: 084	61,00	Total: 3.050,00
Item: 244	Unidade: Cx	Marca: nobre	Modelo:	
Descrição: Luva de procedimento em látex tamanho EP sem talco cx c/ 100 unid				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 61,00			Total Item: 3.050,00
LOTE 245	Quant.: 1	Num: 007	61,00	Total: 3.050,00
Item: 245	Unidade: Cx	Marca: nobre	Modelo:	
Descrição: Luva de procedimento em látex tamanho M com talco cx c/ 100 unid				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 61,00			Total Item: 3.050,00
LOTE 246	Quant.: 1	Num: 064	61,00	Total: 4.575,00
Item: 246	Unidade: Cx	Marca: nobre	Modelo:	
Descrição: Luva de procedimento em látex tamanho P com talco cx c/ 100 unid				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 61,00			Total Item: 4.575,00
LOTE 247	Quant.: 1	Num: 064	1,65	Total: 102,30
Item: 247	Unidade: Un	Marca: deltas	Modelo:	
Descrição: Máscara c/ elástico N-95				
Quantidade: 62	Valor Unit.: 1,65			Total Item: 102,30
DENTAL UNIVERSO EIRELI EPP			26.395.502/0001-52	46.546,83
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 006	3,10	Total: 279,00
Item: 2	Unidade: Kt	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Ácido gel fosfórico 37% embalagem c/ 3 seringas de 2,5 ml cada				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,10			Total Item: 279,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 036	12,30	Total: 922,50
Item: 3	Unidade: Fr	Marca: BIODINAMICA	Modelo: MASTERBOND DE	
Descrição: Adesivo esmalte dentinário (primer e bond) frasco c/ 4 ml (nanopartículas)				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 12,30			Total Item: 922,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 075	66,50	Total: 9.975,00
Item: 12	Unidade: Cx	Marca: SS WHITE	Modelo: SSWHITE100	
Descrição: Anestésico injetável lidocaína 2% com fenilefrina caixa c/ 50 tubetes de 1,8 ml				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 66,50			Total Item: 9.975,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 044	7,80	Total: 179,40
Item: 17	Unidade: Un	Marca: GOLGRAN	Modelo: LINHA GG	
Descrição: Aplicador dical duplo angulado				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 7,80			Total Item: 179,40
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 029	80,00	Total: 1.200,00
Item: 20	Unidade: Un	Marca: GOLGRAN	Modelo: LINHA GG	
Descrição: Bandeja retangular inox 20x26 cm, p/ instrum. odontológicos				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 1.200,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

LOTE 59	Quant.: 1	Num: 024	12,04	Total: 541,80
Item: 59	Unidade: Un	Marca: KERR DO BRASIL	Modelo: KAVO BURS CARBIDE	
Descrição: Broca Jet Carbide Burs nº 1702 haste longa				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 12,04			Total Item: 541,80
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 093	16,08	Total: 241,20
Item: 65	Unidade: Kt	Marca: DENTSPLY	Modelo: HYDRO C	
Descrição: Cimento de hidróxido de cálcio radiopaco, embalagem com Base 13g + Catalisador 11g + 01 bloco de mistura				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,08			Total Item: 241,20
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 017	69,90	Total: 1.607,70
Item: 72	Unidade: Gl	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: GERMI RIO	
Descrição: Desinfetante odontológico tipo Germekil embalagem c/ 5 Lts. Desinfetante a base de quaternário de amônio				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 69,90			Total Item: 1.607,70
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 063	3,46	Total: 259,50
Item: 79	Unidade: Un	Marca: BARASCH	Modelo: MIRAGE	
Descrição: Espelho plano n.º 5				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 3,46			Total Item: 259,50
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 004	9,81	Total: 147,15
Item: 81	Unidade: Fr	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Eugenol frasco c/ 20 ml				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,81			Total Item: 147,15
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 098	9,71	Total: 291,30
Item: 82	Unidade: Un	Marca: GOLGRAN	Modelo: LINHA GG	
Descrição: Explorador nº 5 duplo				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,71			Total Item: 291,30
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 069	41,86	Total: 795,34
Item: 84	Unidade: Cx	Marca: TECHNEW	Modelo: TECHNEW	
Descrição: Fio de sutura agulhado seda 3-0 trançada c/ 45 cm e agulha cortante de 1,7 cm caixa c/ 24 envelopes				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 41,86			Total Item: 795,34
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 011	39,90	Total: 917,70
Item: 85	Unidade: Cx	Marca: TECHNEW	Modelo: TECHNEW	
Descrição: Fio de sutura agulhado seda preta 4-0 trançada c/ 45 cm e agulha cortante de 1,7 cm caixa c/ 24 envelopes				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 39,90			Total Item: 917,70
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 060	9,83	Total: 737,25
Item: 86	Unidade: Fr	Marca: BIODINAMICA	Modelo: SUTURIM	
Descrição: Fio de sutura c/ 5 metros, embebido em frasco com clorhexidina				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 9,83			Total Item: 737,25

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

LOTE 90	Quant.: 1	Num: 019	3,82	Total: 87,86
Item: 90	Unidade: Fr	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Hidróxido de cálcio frasco c/ 10 gr				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 3,82			Total Item: 87,86
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 040	139,00	Total: 2.085,00
Item: 92	Unidade: Cx	Marca: 2I HEALTH CARE	Modelo: 2I	
Descrição: Integrador químico para processos de esterilização em auto claves a vapor (classe 5 ou 6) cx c/ 200 unidades				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 139,00			Total Item: 2.085,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 044	24,99	Total: 374,85
Item: 93	Unidade: Vd	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Iodoformio 10 Gr				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 24,99			Total Item: 374,85
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 002	17,60	Total: 668,80
Item: 94	Unidade: Kt	Marca: FGM	Modelo: MAXXION R	
Descrição: Ionômero de vidro R frasco c/ pó 10g + frasco c/ líquido 8ml				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 17,60			Total Item: 668,80
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 026	37,50	Total: 450,00
Item: 96	Unidade: Kt	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: Kit viking abrasivo silicone para resina composta				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 37,50			Total Item: 450,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 093	19,90	Total: 159,20
Item: 99	Unidade: Cx	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS	
Descrição: Lima endodôntica Hedstroem 1º série 25 mm				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 19,90			Total Item: 159,20
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 064	17,42	Total: 34,84
Item: 100	Unidade: Cx	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS	
Descrição: Lima endodôntica Kerr 1º série 25 mm				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,42			Total Item: 34,84
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 030	35,45	Total: 283,60
Item: 110	Unidade: Un	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: Mini porta matriz de toflemaire				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 35,45			Total Item: 283,60
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 070	2,03	Total: 77,14
Item: 113	Unidade: Cx	Marca: MAQUIRA	Modelo: BASIC	
Descrição: Papel carbono caixa c/ 12 folhas				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 2,03			Total Item: 77,14

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

LOTE 115	Quant.: 1	Num: 011	6,00	Total: 48,00
Item: 115	Unidade: Fr	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Paramonoclorofenol canforado frasco c/ 20 ml				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 48,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 081	10,14	Total: 121,68
Item: 121	Unidade: Un	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Porta amalgama autoclavável				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,14			Total Item: 121,68
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 019	10,21	Total: 234,83
Item: 124	Unidade: Un	Marca: DFL	Modelo: ORION	
Descrição: Resina composta fotopolimerizável microhíbrida esmalte A1, seringa c/ 4g				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 10,21			Total Item: 234,83
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 039	12,50	Total: 475,00
Item: 125	Unidade: Un	Marca: DFL	Modelo: ORION	
Descrição: Resina composta fotopolimerizável microhíbrida esmalte A2, seringa c/ 4g				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 475,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 030	12,50	Total: 475,00
Item: 126	Unidade: Un	Marca: DFL	Modelo: ORION	
Descrição: Resina composta fotopolimerizável microhíbrida esmalte A3, seringa c/ 4g				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 475,00
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 020	12,50	Total: 475,00
Item: 127	Unidade: Un	Marca: DFL	Modelo: ORION	
Descrição: Resina composta fotopolimerizável microhíbrida esmalte A3.5, seringa c/ 4g				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 475,00
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 088	12,50	Total: 150,00
Item: 128	Unidade: Un	Marca: DFL	Modelo: ORION	
Descrição: Resina composta fotopolimerizável microhíbrida esmalte A4, seringa c/ 4 g				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 150,00
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 094	12,50	Total: 375,00
Item: 129	Unidade: Un	Marca: DFL	Modelo: ORION	
Descrição: Resina composta fotopolimerizável microhíbrida esmalte B1, seringa c/ 4g				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 375,00
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 061	12,50	Total: 375,00
Item: 130	Unidade: Un	Marca: DFL	Modelo: ORION	
Descrição: Resina composta fotopolimerizável microhíbrida esmalte B2, seringa c/ 4g				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 375,00
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 009	12,50	Total: 375,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 131	Unidade: Un	Marca: DFL	Modelo: ORION	
Descrição: Resina composta fotopolimerizável microhíbrida esmalte C2, seringa c/ 4g				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 375,00
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 046	13,21	Total: 105,68
Item: 134	Unidade: Fr	Marca: MAQUIRA	Modelo: HEMOLIQ	
Descrição: Solução hemostática tópica frasco c/ 10 ml				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 13,21			Total Item: 105,68
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 021	2,91	Total: 87,30
Item: 144	Unidade: Kt	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Ácido gel fosfórico 37% embalagem c/ 3 seringas de 2,5 ml cada				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,91			Total Item: 87,30
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 018	36,25	Total: 906,25
Item: 146	Unidade: Cx	Marca: DFL	Modelo: DENCOJET	
Descrição: Agulha gengival curta 30G para anestesia caixa c/ 100 unid				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 36,25			Total Item: 906,25
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 050	36,25	Total: 362,50
Item: 148	Unidade: Cx	Marca: DFL	Modelo: DENCOJET	
Descrição: Agulha gengival longa 27G para anestesia caixa com 100 unidades				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,25			Total Item: 362,50
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 031	36,75	Total: 183,75
Item: 150	Unidade: Un	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: Alavanca apical adulto nº 301 (meia cana)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,75			Total Item: 183,75
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 091	92,24	Total: 4.612,00
Item: 154	Unidade: Cx	Marca: SS WHITE	Modelo: SSWHITE100	
Descrição: Anestésico injetável lidocaína 2% com fenilefrina caixa c/ 50 tubetes de 1,8 ml				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 92,24			Total Item: 4.612,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 081	104,30	Total: 3.129,00
Item: 155	Unidade: Cx	Marca: DLA PHARMACEUTICA	Modelo: MEPIVALEM AD	
Descrição: Anestésico injetável a base de mepivacaína 2% com vaso, caixa c/50 tubetes de 1,8 ML				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 104,30			Total Item: 3.129,00
LOTE 159	Quant.: 1	Num: 065	7,80	Total: 54,60
Item: 159	Unidade: Un	Marca: GOLGRAN	Modelo: LINHA GG	
Descrição: Aplicador dical duplo angulado				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 7,80			Total Item: 54,60
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 044	11,78	Total: 294,50
Item: 160	Unidade: Pct	Marca: FGM	Modelo: CAVIBRUSH	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Descrição: Aplicador pincel esferoidal odontológico pct c/ 100

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 11,78** Total Item: 294,50

LOTE 162 Quant.: 1 Num: 059 80,00 **Total: 400,00**

Item: 162 Unidade: Un Marca: GOLGRAN Modelo: LINHA GG

Descrição: Bandeja retangular inox 20x26 cm, p/ instrum. odontológicos

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 400,00

LOTE 166 Quant.: 1 Num: 008 4,82 **Total: 24,10**

Item: 166 Unidade: Un Marca: DENTSPLY Modelo: MAILLEFER

Descrição: Broca de aço c.a. nº 1

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 4,82** Total Item: 24,10

LOTE 167 Quant.: 1 Num: 090 4,82 **Total: 96,40**

Item: 167 Unidade: Un Marca: DENTSPLY Modelo: MAILLEFER

Descrição: Broca de aço c.a. nº 2

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,82** Total Item: 96,40

LOTE 168 Quant.: 1 Num: 060 4,82 **Total: 96,40**

Item: 168 Unidade: Un Marca: DENTSPLY Modelo: MAILLEFER

Descrição: Broca de aço c.a. nº 3

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,82** Total Item: 96,40

LOTE 169 Quant.: 1 Num: 090 4,82 **Total: 96,40**

Item: 169 Unidade: Un Marca: DENTSPLY Modelo: MAILLEFER

Descrição: Broca de aço c.a. nº 4

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,82** Total Item: 96,40

LOTE 170 Quant.: 1 Num: 053 4,82 **Total: 96,40**

Item: 170 Unidade: Un Marca: DENTSPLY Modelo: MAILLEFER

Descrição: Broca de aço c.a. nº 5

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,82** Total Item: 96,40

LOTE 171 Quant.: 1 Num: 063 4,82 **Total: 96,40**

Item: 171 Unidade: Un Marca: DENTSPLY Modelo: MAILLEFER

Descrição: Broca de aço c.a. nº 6

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,82** Total Item: 96,40

LOTE 172 Quant.: 1 Num: 010 4,82 **Total: 96,40**

Item: 172 Unidade: Un Marca: DENTSPLY Modelo: MAILLEFER

Descrição: Broca de aço c.a. nº 8

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,82** Total Item: 96,40

LOTE 174 Quant.: 1 Num: 003 2,10 **Total: 31,50**

Item: 174 Unidade: Un Marca: MICRODONT Modelo: CHAMPION

Descrição: Broca diamantada nº 1011

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 31,50
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 056	Total: 31,50
Item: 175	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
Descrição: Broca diamantada nº 1012			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 31,50
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 049	Total: 31,50
Item: 176	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
Descrição: Broca diamantada nº 1013			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 31,50
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 088	Total: 31,50
Item: 177	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
Descrição: Broca diamantada nº 1015			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 31,50
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 031	Total: 31,50
Item: 178	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
Descrição: Broca diamantada nº 1016			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 31,50
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 086	Total: 31,50
Item: 179	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
Descrição: Broca diamantada nº 1016 HL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 31,50
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 015	Total: 31,50
Item: 180	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
Descrição: Broca diamantada nº 1019			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 31,50
LOTE 181	Quant.: 1	Num: 084	Total: 31,50
Item: 181	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
Descrição: Broca diamantada nº 1023			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 31,50
LOTE 201	Quant.: 1	Num: 035	Total: 180,60
Item: 201	Unidade: Un	Marca: KERR DO BRASIL	Modelo: KAVO BURS CARBIDE
Descrição: Broca Jet Carbide Burs nº 1702 haste longa			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,04		Total Item: 180,60
LOTE 202	Quant.: 1	Num: 028	Total: 39,00
Item: 202	Unidade: Un	Marca: GOLGRAN	Modelo: LINHA GG
Descrição: Calçador Ward nº 1			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,80		Total Item: 39,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

LOTE 203	Quant.: 1	Num: 096	7,80	Total: 39,00
Item: 203	Unidade: Un	Marca: GOLGRAN	Modelo: LINHA GG	
Descrição: Calçador Ward nº 2				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,80			Total Item: 39,00
LOTE 204	Quant.: 1	Num: 041	7,80	Total: 39,00
Item: 204	Unidade: Un	Marca: GOLGRAN	Modelo: LINHA GG	
Descrição: Calçador Ward nº 3				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,80			Total Item: 39,00
LOTE 207	Quant.: 1	Num: 037	16,08	Total: 80,40
Item: 207	Unidade: Kt	Marca: DENTSPLY	Modelo: HYDRO C	
Descrição: Cimento de hidróxido de cálcio radiopaco, embalagem com Base 13g + Catalisador 11g + 01 bloco de mistura				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,08			Total Item: 80,40
LOTE 209	Quant.: 1	Num: 026	10,10	Total: 70,70
Item: 209	Unidade: Fr	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Clorhexidina 2% frasco c/ 100 ml				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 10,10			Total Item: 70,70
LOTE 216	Quant.: 1	Num: 058	21,59	Total: 647,70
Item: 216	Unidade: Pct	Marca: ZERMATT	Modelo: PACK GC	
Descrição: Envelope grau cirurgico 230 X 70mm pct c/ 100 unid				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,59			Total Item: 647,70
LOTE 217	Quant.: 1	Num: 073	24,10	Total: 723,00
Item: 217	Unidade: Pct	Marca: ZERMATT	Modelo: PACK GC	
Descrição: Envelope grau cirurgico 260 x 90 mm pct c/ 100 unid				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,10			Total Item: 723,00
LOTE 221	Quant.: 1	Num: 024	4,60	Total: 115,00
Item: 221	Unidade: Un	Marca: BARASCH	Modelo: MIRAGE	
Descrição: Espelho plano n.º 5				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,60			Total Item: 115,00
LOTE 223	Quant.: 1	Num: 091	9,81	Total: 49,05
Item: 223	Unidade: Fr	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Eugenol frasco c/ 20 ml				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,81			Total Item: 49,05
LOTE 224	Quant.: 1	Num: 092	9,71	Total: 97,10
Item: 224	Unidade: Un	Marca: GOLGRAN	Modelo: LINHA GG	
Descrição: Explorador nº 5 duplo				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,71			Total Item: 97,10

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

LOTE 225	Quant.: 1	Num: 048	41,16	Total: 288,12
Item: 225	Unidade: Cx	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO	
Descrição: Fio de sutura agulhado nylon 4-0, monofilamento preto, agulha triangular cortante de 2 cm, não absorvível, caixa c/ 24 unid				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 41,16			Total Item: 288,12
LOTE 226	Quant.: 1	Num: 076	46,00	Total: 276,00
Item: 226	Unidade: Cx	Marca: TECHNEW	Modelo: TECHNEW	
Descrição: Fio de sutura agulhado seda 3-0 trançada c/ 45 cm e agulha cortante de 1,7 cm caixa c/ 24 envelopes				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 46,00			Total Item: 276,00
LOTE 227	Quant.: 1	Num: 068	44,20	Total: 309,40
Item: 227	Unidade: Cx	Marca: TECHNEW	Modelo: TECHNEW	
Descrição: Fio de sutura agulhado seda preta 4-0 trançada c/ 45 cm e agulha cortante de 1,7 cm caixa c/ 24 envelopes				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 44,20			Total Item: 309,40
LOTE 228	Quant.: 1	Num: 044	12,50	Total: 312,50
Item: 228	Unidade: Fr	Marca: BIODINAMICA	Modelo: SUTURIM	
Descrição: Fio de sutura c/ 5 metros, embebido em frasco com clorhexidina				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 312,50
LOTE 230	Quant.: 1	Num: 008	6,40	Total: 192,00
Item: 230	Unidade: Fr	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Flúor tópico frasco com 200 ml				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,40			Total Item: 192,00
LOTE 231	Quant.: 1	Num: 051	21,58	Total: 2.697,50
Item: 231	Unidade: Pct	Marca: TECELAGEM MINAS REY	Modelo: ULTRACOTTON	
Descrição: Gaze pacote c/ 500 unid.				
Quantidade: 125	Valor Unit.: 21,58			Total Item: 2.697,50
LOTE 232	Quant.: 1	Num: 038	5,51	Total: 38,57
Item: 232	Unidade: Fr	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Hidróxido de cálcio frasco c/ 10 gr				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 5,51			Total Item: 38,57
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 047	36,30	Total: 181,50
Item: 233	Unidade: Cx	Marca: MAQUIRA	Modelo: BIO INDICADOR	
Descrição: Indicador biológico, para processos de esterelização a vapor, caixa com 10 ampolas (compatível com mini incubadora Cristófoli)				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,30			Total Item: 181,50
LOTE 234	Quant.: 1	Num: 087	125,00	Total: 625,00
Item: 234	Unidade: Cx	Marca: 2I HEALTH CARE	Modelo: 2I	
Descrição: Integrador químico para processos de esterilização em auto claves a vapor (classe 5 ou 6) cx c/ 200 unidades				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Quantidade: 5	Valor Unit.: 125,00		Total Item: 625,00
LOTE 235	Quant.: 1	Num: 019	24,03 Total: 120,15
Item: 235	Unidade: Vd	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: Iodoformio 10 Gr			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,03		Total Item: 120,15
LOTE 236	Quant.: 1	Num: 062	25,51 Total: 306,12
Item: 236	Unidade: Kt	Marca: FGM	Modelo: MAXXION R
Descrição: Ionômero de vidro R frasco c/ pó 10g + frasco c/ líquido 8ml			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 25,51		Total Item: 306,12
LOTE 238	Quant.: 1	Num: 051	34,90 Total: 104,70
Item: 238	Unidade: Kt	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: Kit viking abrasivo silicone para resina composta			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 34,90		Total Item: 104,70
LOTE 241	Quant.: 1	Num: 087	23,42 Total: 46,84
Item: 241	Unidade: Cx	Marca: ANGELUS	Modelo: ANGELUS
Descrição: Lima endodôntica Hedstroem 1º série 25 mm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 23,42		Total Item: 46,84
LOTE 249	Quant.: 1	Num: 010	1,90 Total: 13,30
Item: 249	Unidade: Un	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: Matriz de aço 0,7mm X 0,5m			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1,90		Total Item: 13,30
LOTE 251	Quant.: 1	Num: 016	35,45 Total: 70,90
Item: 251	Unidade: Un	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN
Descrição: Mini porta matriz de toflemaire			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,45		Total Item: 70,90
LOTE 253	Quant.: 1	Num: 083	6,25 Total: 43,75
Item: 253	Unidade: Fr	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: Óxido de zinco frasco c/ 50 gr			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 6,25		Total Item: 43,75
LOTE 254	Quant.: 1	Num: 003	2,10 Total: 25,20
Item: 254	Unidade: Cx	Marca: MAQUIRA	Modelo: BASIC
Descrição: Papel carbono caixa c/ 12 folhas			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 25,20
LOTE 256	Quant.: 1	Num: 042	4,95 Total: 9,90
Item: 256	Unidade: Fr	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: Paramonoclorofenol canforado frasco c/ 20 ml			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4,95		Total Item: 9,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

LOTE 257	Quant.: 1	Num: 089	4,45	Total: 66,75
Item: 257	Unidade: Tb	Marca: MAQUIRA	Modelo: SHINE	
Descrição: Pasta profilática tubo com 90 gr				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,45			Total Item: 66,75
LOTE 258	Quant.: 1	Num: 052	3,25	Total: 9,75
Item: 258	Unidade: Fr	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Pedra pomes frasco c/ 100 gr				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3,25			Total Item: 9,75
LOTE 259	Quant.: 1	Num: 038	24,66	Total: 49,32
Item: 259	Unidade: Un	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: Pinça Adson com dente 12 cm				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,66			Total Item: 49,32
LOTE 261	Quant.: 1	Num: 080	75,18	Total: 225,54
Item: 261	Unidade: Un	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: Porta agulha mathieu 17 cm em aço inox				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 75,18			Total Item: 225,54
LOTE 262	Quant.: 1	Num: 077	14,63	Total: 43,89
Item: 262	Unidade: Un	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Porta amalgama autoclavável				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14,63			Total Item: 43,89
LOTE 264	Quant.: 1	Num: 087	4,50	Total: 31,50
Item: 264	Unidade: Un	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: Pote dappen de vidro				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 31,50
LOTE 265	Quant.: 1	Num: 051	14,73	Total: 103,11
Item: 265	Unidade: Un	Marca: DFL	Modelo: ORION	
Descrição: Resina composta fotopolimerizável microhíbrida esmalte A1, seringa c/ 4g				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 14,73			Total Item: 103,11
LOTE 266	Quant.: 1	Num: 029	14,73	Total: 176,76
Item: 266	Unidade: Un	Marca: DFL	Modelo: ORION	
Descrição: Resina composta fotopolimerizável microhíbrida esmalte A2, seringa c/ 4g				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,73			Total Item: 176,76
LOTE 267	Quant.: 1	Num: 096	14,73	Total: 176,76
Item: 267	Unidade: Un	Marca: DFL	Modelo: ORION	
Descrição: Resina composta fotopolimerizável microhíbrida esmalte A3, seringa c/ 4g				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,73			Total Item: 176,76
LOTE 268	Quant.: 1	Num: 018	14,73	Total: 176,76

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 268	Unidade: Un	Marca: DFL	Modelo: ORION	
Descrição: Resina composta fotopolimerizável microhíbrida esmalte A3.5, seringa c/ 4g				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,73			Total Item: 176,76
LOTE 269	Quant.: 1	Num: 038	14,73	Total: 44,19
Item: 269	Unidade: Un	Marca: DFL	Modelo: ORION	
Descrição: Resina composta fotopolimerizável microhíbrida esmalte A4, seringa c/ 4 g				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 14,73			Total Item: 44,19
LOTE 270	Quant.: 1	Num: 085	14,73	Total: 147,30
Item: 270	Unidade: Un	Marca: DFL	Modelo: ORION	
Descrição: Resina composta fotopolimerizável microhíbrida esmalte B1, seringa c/ 4g				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,73			Total Item: 147,30
LOTE 271	Quant.: 1	Num: 050	14,73	Total: 147,30
Item: 271	Unidade: Un	Marca: DFL	Modelo: ORION	
Descrição: Resina composta fotopolimerizável microhíbrida esmalte B2, seringa c/ 4g				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,73			Total Item: 147,30
LOTE 272	Quant.: 1	Num: 078	14,73	Total: 147,30
Item: 272	Unidade: Un	Marca: DFL	Modelo: ORION	
Descrição: Resina composta fotopolimerizável microhíbrida esmalte C2, seringa c/ 4g				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,73			Total Item: 147,30
LOTE 273	Quant.: 1	Num: 011	15,34	Total: 230,10
Item: 273	Unidade: Un	Marca: MAQUIRA	Modelo: APPLIC FLOW	
Descrição: Resina composta fotopolimerizável microhíbrida de média viscosidade (flow) A2 universal, seringa c/ 2 g				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,34			Total Item: 230,10
LOTE 275	Quant.: 1	Num: 001	13,21	Total: 26,42
Item: 275	Unidade: Fr	Marca: MAQUIRA	Modelo: HEMOLIQU	
Descrição: Solução hemostática tópica frasco c/ 10 ml				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 13,21			Total Item: 26,42
LOTE 278	Quant.: 1	Num: 008	4,98	Total: 24,90
Item: 278	Unidade: Cx	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Tira de lixa aço 4mm cx c/ 12 unid				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,98			Total Item: 24,90
LOTE 279	Quant.: 1	Num: 086	7,09	Total: 106,35
Item: 279	Unidade: Cx	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Tira de lixa de poliéster 4 mm X 170 mm pct c/ 150 unid				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,09			Total Item: 106,35
LOTE 282	Quant.: 1	Num: 009	34,69	Total: 242,83
Item: 282	Unidade: Fr	Marca: SS WHITE	Modelo: CAVITINE	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Descrição: Verniz cavitário frasco c/ 15 ml

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 34,69** Total Item: 242,83

LOTE 283 Quant.: 1 Num: 085 31,04 **Total: 217,28**

Item: 283 Unidade: Cx Marca: FGM Modelo: DUOFLUORID

Descrição: Verniz com flúor caixa contendo 10 ml de verniz + 10 ml de solvente

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 31,04** Total Item: 217,28

DENTAL PRIME PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS 21.504.525/0001-34 31.055,41
HOSPITALRES - EIRILI

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 035 32,50 **Total: 2.437,50**

Item: 4 Unidade: Cx Marca: DFL Modelo: DENCOJET

Descrição: Agulha gengival curta 30G para anestesia caixa c/ 100 unid

Quantidade: 75 **Valor Unit.: 32,50** Total Item: 2.437,50

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 053 35,25 **Total: 282,00**

Item: 5 Unidade: Cx Marca: INJEX Modelo: INJEX

Descrição: Agulha gengival extra curta 30G para anestesia caixa com 100 unidades

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 35,25** Total Item: 282,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 032 32,50 **Total: 975,00**

Item: 6 Unidade: Cx Marca: DFL Modelo: DENCOJET

Descrição: Agulha gengival longa 27G para anestesia caixa com 100 unidades

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 32,50** Total Item: 975,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 045 2,00 **Total: 900,00**

Item: 9 Unidade: Pct Marca: SSPLUS Modelo: SSPLUS

Descrição: Algodão rolete pct c/ 100 unid

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 900,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 074 96,40 **Total: 8.676,00**

Item: 13 Unidade: Cx Marca: DLA Modelo: MEPIVALEN AD

Descrição: Anestésico injetável a base de mepivacaína 2% com vaso, caixa c/50 tubetes de 1,8 ML

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 96,40** Total Item: 8.676,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 004 96,40 **Total: 2.217,20**

Item: 14 Unidade: Cx Marca: DLA Modelo: MEPIVALEN SV

Descrição: Anestésico injetável a base de mepivacaína sem vaso, caixa c/50 tubetes de 1,8 ML

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 96,40** Total Item: 2.217,20

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 033 73,80 **Total: 3.321,00**

Item: 15 Unidade: Cx Marca: DLA Modelo: CITANEST

Descrição: Anestésico prilocaína com felipressina cx c/ 50 tubeles de 1,8 ml

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 73,80** Total Item: 3.321,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 043 7,60 **Total: 570,00**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 18	Unidade: Pct	Marca: FGM	Modelo: CAVIBRUSH	
Descrição: Aplicador pincel esferoidal odontológico pct c/ 100				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 7,60			Total Item: 570,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 056	23,00	Total: 345,00
Item: 19	Unidade: Un	Marca: GOLGRAN	Modelo: GG	
Descrição: Bandeja retangular inox 17x22 Cm, p/ instrumentos odontológicos				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 345,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 091	10,40	Total: 156,00
Item: 21	Unidade: Fr	Marca: 2I	Modelo: 2I	
Descrição: Bicarbonato de sódio granulação extra-fina frasco c/ 250 gr				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,40			Total Item: 156,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 048	2,70	Total: 40,50
Item: 24	Unidade: Un	Marca: DENTSPLY	Modelo: MAILLEFER	
Descrição: Broca de aço c.a. nº 1				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 40,50
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 057	2,70	Total: 162,00
Item: 25	Unidade: Un	Marca: DENTSPLY	Modelo: MAILLEFER	
Descrição: Broca de aço c.a. nº 2				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 162,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 075	2,70	Total: 162,00
Item: 26	Unidade: Un	Marca: DENTSPLY	Modelo: MAILLEFER	
Descrição: Broca de aço c.a. nº 3				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 162,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 009	2,70	Total: 162,00
Item: 27	Unidade: Un	Marca: DENTSPLY	Modelo: MAILLEFER	
Descrição: Broca de aço c.a. nº 4				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 162,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 019	2,70	Total: 162,00
Item: 28	Unidade: Un	Marca: DENTSPLY	Modelo: MAILLEFER	
Descrição: Broca de aço c.a. nº 5				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 162,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 035	2,70	Total: 162,00
Item: 29	Unidade: Un	Marca: DENTSPLY	Modelo: MAILLEFER	
Descrição: Broca de aço c.a. nº 6				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 162,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 070	2,70	Total: 162,00
Item: 30	Unidade: Un	Marca: DENTSPLY	Modelo: MAILLEFER	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Descrição: Broca de aço c.a. nº 8

Quantidade: 60

Valor Unit.: 2,70

Total Item: 162,00

LOTE 31	Quant.: 1	Num: 037	55,00	Total: 220,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 31	Unidade: Un	Marca: AMERICAN BURRS	Modelo: AMERICAN BURRS
----------	-------------	-----------------------	------------------------

Descrição: Broca de tungstênio maxicut oara peça reta

Quantidade: 4

Valor Unit.: 55,00

Total Item: 220,00

LOTE 35	Quant.: 1	Num: 073	1,70	Total: 76,50
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 35	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
----------	-------------	------------------	------------------

Descrição: Broca diamantada nº 1015

Quantidade: 45

Valor Unit.: 1,70

Total Item: 76,50

LOTE 36	Quant.: 1	Num: 081	1,70	Total: 76,50
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 36	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
----------	-------------	------------------	------------------

Descrição: Broca diamantada nº 1016

Quantidade: 45

Valor Unit.: 1,70

Total Item: 76,50

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 047	1,70	Total: 76,50
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 37	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
----------	-------------	------------------	------------------

Descrição: Broca diamantada nº 1016 HL

Quantidade: 45

Valor Unit.: 1,70

Total Item: 76,50

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 089	1,70	Total: 76,50
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 38	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
----------	-------------	------------------	------------------

Descrição: Broca diamantada nº 1019

Quantidade: 45

Valor Unit.: 1,70

Total Item: 76,50

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 035	1,70	Total: 76,50
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 41	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
----------	-------------	------------------	------------------

Descrição: Broca diamantada nº 1034

Quantidade: 45

Valor Unit.: 1,70

Total Item: 76,50

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 026	1,70	Total: 76,50
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 42	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
----------	-------------	------------------	------------------

Descrição: Broca diamantada nº 1045

Quantidade: 45

Valor Unit.: 1,70

Total Item: 76,50

LOTE 43	Quant.: 1	Num: 060	1,70	Total: 76,50
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 43	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
----------	-------------	------------------	------------------

Descrição: Broca diamantada nº 1047

Quantidade: 45

Valor Unit.: 1,70

Total Item: 76,50

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 081	1,70	Total: 76,50
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 44	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION
----------	-------------	------------------	------------------

Descrição: Broca diamantada nº 1065

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 76,50
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 084	1,70	Total: 76,50
Item: 45	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION	
Descrição: Broca diamantada nº 1090				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 76,50
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 091	1,70	Total: 76,50
Item: 46	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION	
Descrição: Broca diamantada nº 1091				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 76,50
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 029	1,70	Total: 76,50
Item: 47	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION	
Descrição: Broca diamantada nº 1092				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 76,50
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 069	1,70	Total: 76,50
Item: 48	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION	
Descrição: Broca diamantada nº 1095				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 76,50
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 044	1,70	Total: 76,50
Item: 49	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION	
Descrição: Broca diamantada nº 1112 F				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 76,50
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 011	1,70	Total: 76,50
Item: 50	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION	
Descrição: Broca diamantada nº 1190 F				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 76,50
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 024	1,70	Total: 76,50
Item: 51	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION	
Descrição: Broca diamantada nº 1302				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 76,50
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 055	1,70	Total: 76,50
Item: 52	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION	
Descrição: Broca diamantada nº 1342				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 76,50
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 091	1,70	Total: 76,50
Item: 53	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION	
Descrição: Broca diamantada nº 1343				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 76,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

LOTE 54	Quant.: 1	Num: 040	1,70	Total: 76,50
Item: 54	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION	
Descrição: Broca diamantada nº 2135 F				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 76,50
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 046	1,70	Total: 76,50
Item: 55	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION	
Descrição: Broca diamantada nº 2200				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 76,50
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 006	1,70	Total: 76,50
Item: 56	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION	
Descrição: Broca diamantada nº 3118 F				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 76,50
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 031	1,70	Total: 76,50
Item: 57	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION	
Descrição: Broca diamantada nº 3168 F				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 76,50
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 057	1,70	Total: 76,50
Item: 58	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: CHAMPION	
Descrição: Broca diamantada nº 3195 F				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 76,50
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 028	5,40	Total: 81,00
Item: 60	Unidade: Un	Marca: GOLGRAN	Modelo: GG	
Descrição: Calcador Ward nº 1				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,40			Total Item: 81,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 001	5,40	Total: 81,00
Item: 61	Unidade: Un	Marca: GOLGRAN	Modelo: GG	
Descrição: Calcador Ward nº 2				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,40			Total Item: 81,00
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 093	5,40	Total: 81,00
Item: 62	Unidade: Un	Marca: GOLGRAN	Modelo: GG	
Descrição: Calcador Ward nº 3				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,40			Total Item: 81,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 042	9,60	Total: 220,80
Item: 67	Unidade: Fr	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Clorhexidina 2% frasco c/ 100 ml				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 9,60			Total Item: 220,80
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 029	0,47	Total: 2.467,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 77	Unidade: Un	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO	
Descrição: Escova dental M				
Quantidade: 5.250	Valor Unit.: 0,47			Total Item: 2.467,50
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 094	4,00	Total: 76,00
Item: 87	Unidade: RI	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS	
Descrição: Fita para autoclave 19mm X 30m				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 76,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 079	3,90	Total: 351,00
Item: 88	Unidade: Fr	Marca: IODONTOSUL	Modelo: FLUORSUL	
Descrição: Flúor tópico frasco com 200 ml				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 351,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 043	25,00	Total: 375,00
Item: 91	Unidade: Cx	Marca: 2I	Modelo: 2I	
Descrição: Indicador biológico, para processos de esterelização a vapor, caixa com 10 ampolas (compatível com mini incubadora Cristófoli)				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 375,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 016	43,39	Total: 173,56
Item: 97	Unidade: Cx	Marca: LAMEDID	Modelo: LAMEDID	
Descrição: Lâmina p/ bisturi 12, em aço inox, caixa c/ 100 unidades embaladas individualmente				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 43,39			Total Item: 173,56
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 054	33,35	Total: 133,40
Item: 98	Unidade: Cx	Marca: LAMEDID	Modelo: LAMEDID	
Descrição: Lâmina p/ bisturi 15 C, em aço inox, caixa c/100 unidades embaladas individualmente				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 33,35			Total Item: 133,40
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 042	1,36	Total: 31,28
Item: 108	Unidade: Un	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Matriz de aço 0,7mm X 0,5m				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 1,36			Total Item: 31,28
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 083	1,15	Total: 26,45
Item: 109	Unidade: Un	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Matriz de aço 0.5 mm X 0,5m				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 1,15			Total Item: 26,45
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 030	16,55	Total: 314,45
Item: 111	Unidade: Fr	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL	
Descrição: Óleo para lubrificação de alta e baixa rotação frasco c/ 200 ml				
Quantidade: 19	Valor Unit.: 16,55			Total Item: 314,45
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 003	3,75	Total: 168,75

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 116	Unidade: Tb	Marca: MAQUIRA	Modelo: SHINE	
Descrição: Pasta profilática tubo com 90 gr				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 3,75			Total Item: 168,75
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 012	3,19	Total: 38,28
Item: 117	Unidade: Fr	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA	
Descrição: Pedra pomes frasco c/ 100 gr				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 3,19			Total Item: 38,28
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 028	15,47	Total: 123,76
Item: 118	Unidade: Un	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: Pinça Adson com dente 12 cm				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 15,47			Total Item: 123,76
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 010	63,43	Total: 761,16
Item: 120	Unidade: Un	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: Porta agulha mathieu 17 cm em aço inox				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 63,43			Total Item: 761,16
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 051	1,74	Total: 40,02
Item: 123	Unidade: Un	Marca: ART VIDRO	Modelo: ART VIDRO	
Descrição: Pote dappen de vidro				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 1,74			Total Item: 40,02
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 092	10,40	Total: 468,00
Item: 132	Unidade: Un	Marca: MAQUIRA	Modelo: APPLIC FLOW	
Descrição: Resina composta fotopolimerizável microhíbrida de média viscosidade (flow) A2 universal, seringa c/ 2 g				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 10,40			Total Item: 468,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 053	44,24	Total: 663,60
Item: 133	Unidade: Un	Marca: GOLGRAN	Modelo: GOLGRAN	
Descrição: Seringa carpule dobrável em inox				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 44,24			Total Item: 663,60
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 039	3,86	Total: 57,90
Item: 137	Unidade: Cx	Marca: MAQUIRA	Modelo: AIRON	
Descrição: Tira de lixa aço 4mm cx c/ 12 unid				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,86			Total Item: 57,90
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 093	5,85	Total: 263,25
Item: 138	Unidade: Cx	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: Tira de lixa de poliester 4 mm X 170 mm pct c/ 150 unid				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 5,85			Total Item: 263,25
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 038	1,49	Total: 67,05
Item: 139	Unidade: Cx	Marca: MAQUIRA	Modelo: AIRON	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Descrição: Tira de poliéster para restauração de dentes anteriores 120 X 10 X 0,05 mm cx c/ 50 unid, transparente

Quantidade: 45 **Valor Unit.: 1,49** Total Item: 67,05

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 070 23,50 **Total: 540,50**

Item: 141 Unidade: Fr Marca: SSWHITE Modelo: CAVITINE

Descrição: Verniz cavitário frasco c/ 15 ml

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 23,50** Total Item: 540,50

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 027 28,50 **Total: 655,50**

Item: 142 Unidade: Cx Marca: FGM Modelo: DUOFLUORID

Descrição: Verniz com flúor caixa contendo 10 ml de verniz + 10 ml de solvente

Quantidade: 23 **Valor Unit.: 28,50** Total Item: 655,50

PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI **29.700.587/0001-23** **6.026,97**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 035 20,29 **Total: 1.379,72**

Item: 7 Unidade: Cx Marca: RESGATE SP Modelo:

Descrição: Agulha para sutura GR 12 caixa c/ 12 unid

Quantidade: 68 **Valor Unit.: 20,29** Total Item: 1.379,72

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 056 9,29 **Total: 139,35**

Item: 63 Unidade: Un Marca: CASSIFLEX Modelo:

Descrição: Calcador Ward nº 4

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 9,29** Total Item: 139,35

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 081 1,50 **Total: 337,50**

Item: 76 Unidade: Un Marca: IODONTOSUL Modelo:

Descrição: Escova de robson plana branca

Quantidade: 225 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 337,50

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 048 1,34 **Total: 120,60**

Item: 136 Unidade: Un Marca: IODONTOSUL Modelo:

Descrição: Taça de borracha para profilaxia

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 1,34** Total Item: 120,60

LOTE 143 Quant.: 1 Num: 003 0,40 **Total: 230,00**

Item: 143 Unidade: Un Marca: THEOTO Modelo:

Descrição: Abaixador de lingua em madeira descartável

Quantidade: 575 **Valor Unit.: 0,40** Total Item: 230,00

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 055 12,29 **Total: 307,25**

Item: 145 Unidade: Fr Marca: BIODINAMICA Modelo:

Descrição: Adesivo esmalte dentinário (primer e bond) frasco c/ 4 ml (nanopartículas)

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 12,29** Total Item: 307,25

LOTE 149 Quant.: 1 Num: 067 20,33 **Total: 447,26**

Item: 149 Unidade: Cx Marca: RESGATE SP Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Descrição: Agulha para sutura GR 12 caixa c/ 12 unid

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 20,33** Total Item: 447,26

LOTE 161 Quant.: 1 Num: 084 33,39 **Total: 166,95**

Item: 161 Unidade: Un Marca: AÇONOX Modelo:

Descrição: Bandeja retangular inox 17x22 Cm, p/ instrumentos odontológicos

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 33,39** Total Item: 166,95

LOTE 163 Quant.: 1 Num: 054 14,15 **Total: 70,75**

Item: 163 Unidade: Fr Marca: ASFER Modelo:

Descrição: Bicarbonato de sódio granulação extra-fina frasco c/ 250 gr

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 14,15** Total Item: 70,75

LOTE 205 Quant.: 1 Num: 092 10,97 **Total: 54,85**

Item: 205 Unidade: Un Marca: CASSIFLEX Modelo:

Descrição: Calcedor Ward nº 4

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 10,97** Total Item: 54,85

LOTE 206 Quant.: 1 Num: 073 19,99 **Total: 99,95**

Item: 206 Unidade: Fr Marca: IODONTOSUL Modelo:

Descrição: Cariostático frasco c/ 10 ml

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 19,99** Total Item: 99,95

LOTE 210 Quant.: 1 Num: 042 8,99 **Total: 107,88**

Item: 210 Unidade: Un Marca: DESCARBOX Modelo:

Descrição: Coletor de materiais pérfuro cortantes 13 litros

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 8,99** Total Item: 107,88

LOTE 211 Quant.: 1 Num: 054 8,00 **Total: 80,00**

Item: 211 Unidade: Un Marca: DESCARBOX Modelo:

Descrição: Coletor de material perfurocortante 7 litros

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 80,00

LOTE 213 Quant.: 1 Num: 070 26,08 **Total: 26,08**

Item: 213 Unidade: Fr Marca: IODONTOSUL Modelo:

Descrição: Curativo intra-alveolar frasco com 10 g

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 26,08** Total Item: 26,08

LOTE 214 Quant.: 1 Num: 078 59,99 **Total: 419,93**

Item: 214 Unidade: Gl Marca: CICLOFARMA Modelo:

Descrição: Desinfetante odontológico tipo Germekil embalagem c/ 5 Lts. Desinfetante a base de quaternário de amônio

Quantidade: 7 **Valor Unit.: 59,99** Total Item: 419,93

LOTE 215 Quant.: 1 Num: 096 35,00 **Total: 525,00**

Item: 215 Unidade: Fr Marca: PROLINK Modelo:

Descrição: Detergente enzimático para limpeza de instrumental frasco com 1 litros

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 525,00
LOTE 218	Quant.: 1	Num: 058	1,78	Total: 133,50
Item: 218	Unidade: Un	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: Escova de robson plana branca				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,78			Total Item: 133,50
LOTE 229	Quant.: 1	Num: 053	6,97	Total: 41,82
Item: 229	Unidade: RI	Marca: CIEX	Modelo:	
Descrição: Fita para autoclave 19mm X 30m				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,97			Total Item: 41,82
LOTE 240	Quant.: 1	Num: 002	79,99	Total: 79,99
Item: 240	Unidade: Cx	Marca: MEDIX	Modelo:	
Descrição: Lâmina p/ bisturi 15 C, em aço inox, caixa c/100 unidades embaladas individualmente				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 79,99			Total Item: 79,99
LOTE 250	Quant.: 1	Num: 009	1,87	Total: 13,09
Item: 250	Unidade: Un	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: Matriz de aço 0.5 mm X 0,5m				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1,87			Total Item: 13,09
LOTE 252	Quant.: 1	Num: 015	26,00	Total: 156,00
Item: 252	Unidade: Fr	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: Óleo para lubrificação de alta e baixa rotação frasco c/ 200 ml				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 26,00			Total Item: 156,00
LOTE 274	Quant.: 1	Num: 075	51,22	Total: 256,10
Item: 274	Unidade: Un	Marca: CASSIFLEX	Modelo:	
Descrição: Seringa carpule dobrável em inox				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 51,22			Total Item: 256,10
LOTE 276	Quant.: 1	Num: 029	9,99	Total: 749,25
Item: 276	Unidade: Pct	Marca: SSPLUS	Modelo:	
Descrição: Sugador descartável pct c/ 40 unid				
Quantidade: 75	Valor Unit.: 9,99			Total Item: 749,25
LOTE 277	Quant.: 1	Num: 017	1,87	Total: 56,10
Item: 277	Unidade: Un	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: Taça de borracha para profilaxia				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,87			Total Item: 56,10
LOTE 280	Quant.: 1	Num: 030	1,87	Total: 28,05
Item: 280	Unidade: Cx	Marca: AAF	Modelo:	
Descrição: Tira de poliester para restauração de dentes anteriores 120 X 10 X 0,05 mm cx c/ 50 unid, transparente				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,87			Total Item: 28,05

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

EXCELLENCE MEDICAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA			02.608.793/0001-51	4.819,40
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 068	29,99	Total: 449,85
Item: 8	Unidade: Un	Marca: WA	Modelo:	
Descrição: Alavanca apical adulto nº 301 (meia cana)				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,99			Total Item: 449,85
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 012	21,70	Total: 325,50
Item: 64	Unidade: Fr	Marca: IODONTOSUL	Modelo:	
Descrição: Cariostático frasco c/ 10 ml				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,70			Total Item: 325,50
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 020	4,20	Total: 96,60
Item: 112	Unidade: Fr	Marca: LYSANDA	Modelo:	
Descrição: Óxido de zinco frasco c/ 50 gr				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 96,60
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 061	74,40	Total: 892,80
Item: 114	Unidade: RI	Marca: HOSPFLEX	Modelo:	
Descrição: Papel grau cirurgico rolo 150 mm X 100m				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 74,40			Total Item: 892,80
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 099	28,80	Total: 1.094,40
Item: 122	Unidade: Un	Marca: S/M	Modelo:	
Descrição: Porta matriz toflemire				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 28,80			Total Item: 1.094,40
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 049	6,45	Total: 1.451,25
Item: 135	Unidade: Pct	Marca: WA	Modelo:	
Descrição: Sugador descartável pct c/ 40 unid				
Quantidade: 225	Valor Unit.: 6,45			Total Item: 1.451,25
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 064	2,70	Total: 405,00
Item: 151	Unidade: Pct	Marca: WA	Modelo:	
Descrição: Algodão rolete pct c/ 100 unid				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,70			Total Item: 405,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 054	62,00	Total: 62,00
Item: 173	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: Broca de tungstênio maxicut oara peça reta				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 62,00			Total Item: 62,00
LOTE 182	Quant.: 1	Num: 085	2,80	Total: 42,00
Item: 182	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo:	
Descrição: Broca diamantada nº 1027				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 42,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

DENTAL OESTE EIRELI - EPP			05.412.147/0001-02	14.849,07
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 076	75,99	Total: 5.167,32
Item: 10	Unidade: Cx	Marca: SDI	Modelo: GS-80 1 PORÇÃO C/50	
Descrição: Amálgama em cápsula caixa com 50 unid				
Quantidade: 68	Valor Unit.: 75,99			Total Item: 5.167,32
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 039	124,59	Total: 996,72
Item: 11	Unidade: Cx	Marca: DFL	Modelo: ARTICAINE 4%	
Descrição: Anestésico articaína 4% 1:100.000				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 124,59			Total Item: 996,72
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 002	6,68	Total: 1.002,00
Item: 16	Unidade: Pte	Marca: DFL	Modelo: BENZOTOP 12G	
Descrição: Anestésico tópico em gel a base de benzocaína pote c/ 12 g				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,68			Total Item: 1.002,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 056	8,30	Total: 249,00
Item: 22	Unidade: Un	Marca: KAVO	Modelo: FG 702 CLCX	
Descrição: Broca carbide HL 702				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,30			Total Item: 249,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 098	15,89	Total: 365,47
Item: 23	Unidade: Un	Marca: ANGELUS	Modelo: ZEKRYA 28MM	
Descrição: Broca cirúrgica Zekrya 28 mm				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 15,89			Total Item: 365,47
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 082	14,00	Total: 532,00
Item: 66	Unidade: Cj	Marca: BIODINÂMICA	Modelo: INTERIM KIT	
Descrição: Cimento de óxido de zinco e eugenol (pó e líquido). Frasco de pó 38 gr e frasco de líquido 15 ml				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 14,00			Total Item: 532,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 097	23,70	Total: 71,10
Item: 71	Unidade: Fr	Marca: BIODINÂMICA	Modelo: ALVEOLEX 10G	
Descrição: Curativo intra-alveolar frasco com 10 g				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 23,70			Total Item: 71,10
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 048	45,04	Total: 1.035,92
Item: 80	Unidade: Cx	Marca: MAQUIRA	Modelo: HEMOSPON C/10	
Descrição: Esponja hemostática de colágeno hidrolizado cx c/ 10 unid				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 45,04			Total Item: 1.035,92
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 008	80,29	Total: 1.766,38
Item: 152	Unidade: Cx	Marca: SDI	Modelo: GS-80 1 PORÇÃO C/50	
Descrição: Amálgama em cápsula caixa com 50 unid				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 80,29			Total Item: 1.766,38

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

LOTE 153	Quant.: 1	Num: 096	127,27	Total: 254,54
Item: 153	Unidade: Cx	Marca: DFL	Modelo: ARTICAINE 4%	
Descrição: Anestésico articaína 4% 1:100.000				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 127,27			Total Item: 254,54
LOTE 156	Quant.: 1	Num: 036	114,99	Total: 804,93
Item: 156	Unidade: Cx	Marca: DLA	Modelo: MEPIVALEM SV 3%	
Descrição: Anestésico injetável a base de mepivacaína sem vaso, caixa c/50 tubetes de 1,8 ML				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 114,99			Total Item: 804,93
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 042	103,99	Total: 1.559,85
Item: 157	Unidade: Cx	Marca: DLA	Modelo: CITANEST 3%	
Descrição: Anestésico prilocaína com felipressina cx c/ 50 tubeles de 1,8 ml				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 103,99			Total Item: 1.559,85
LOTE 158	Quant.: 1	Num: 091	7,06	Total: 353,00
Item: 158	Unidade: Pte	Marca: DFL	Modelo: BENZOTOP 12G	
Descrição: Anestésico tópico em gel a base de benzocaína pote c/ 12 g				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,06			Total Item: 353,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 026	8,34	Total: 83,40
Item: 164	Unidade: Un	Marca: KAVO	Modelo: FG 702 CLXC	
Descrição: Broca carbide HL 702				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,34			Total Item: 83,40
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 007	15,86	Total: 111,02
Item: 165	Unidade: Un	Marca: ANGELUS	Modelo: ZEKRYA 28MM	
Descrição: Broca cirúrgica Zekrya 28 mm				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 15,86			Total Item: 111,02
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 001	14,50	Total: 174,00
Item: 208	Unidade: Cj	Marca: BIODINÂMICA	Modelo: INTERIM KIT	
Descrição: Cimento de óxido de zinco e eugenol (pó e líquido). Frasco de pó 38 gr e frasco de líquido 15 ml				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,50			Total Item: 174,00
LOTE 222	Quant.: 1	Num: 072	46,06	Total: 322,42
Item: 222	Unidade: Cx	Marca: MAQUIRA	Modelo: HEMOSPON C/10	
Descrição: Esponja hemostática de colágeno hidrolizado cx c/ 10 unid				
Quantidade: 7	Valor Unit.: 46,06			Total Item: 322,42
ELISVANDIA MATOS DONINI-ME			13.547.970/0001-53	7.462,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 078	2,00	Total: 90,00
Item: 32	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: Broca diamantada nº 1011				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 90,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 006	2,00	Total: 90,00
Item: 33	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: Broca diamantada nº 1012				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 90,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 068	2,00	Total: 90,00
Item: 34	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: Broca diamantada nº 1013				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 90,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 066	2,00	Total: 90,00
Item: 39	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: Broca diamantada nº 1023				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 90,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 047	2,00	Total: 90,00
Item: 40	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: Broca diamantada nº 1027				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 90,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 028	0,52	Total: 1.950,00
Item: 78	Unidade: Un	Marca: MEDFIO	Modelo: MEDFIO	
Descrição: Escova dental P				
Quantidade: 3.750	Valor Unit.: 0,52			Total Item: 1.950,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 055	40,00	Total: 1.800,00
Item: 119	Unidade: Un	Marca: AMERICAN BURS	Modelo: AMERICAN BURS	
Descrição: Ponta de borracha para polimento de resina				
Quantidade: 45	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 077	43,70	Total: 87,40
Item: 147	Unidade: Cx	Marca: INJEX	Modelo: INJEX	
Descrição: Agulha gengival extra curta 30G para anestesia caixa com 100 unidades				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 43,70			Total Item: 87,40
LOTE 183	Quant.: 1	Num: 081	2,00	Total: 30,00
Item: 183	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: Broca diamantada nº 1034				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 30,00
LOTE 184	Quant.: 1	Num: 007	2,00	Total: 30,00
Item: 184	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: Broca diamantada nº 1045				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 30,00
LOTE 185	Quant.: 1	Num: 031	2,00	Total: 30,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 185	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: Broca diamantada nº 1047				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 30,00
LOTE 186	Quant.: 1	Num: 011	2,00	Total: 30,00
Item: 186	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: Broca diamantada nº 1065				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 30,00
LOTE 187	Quant.: 1	Num: 033	2,00	Total: 30,00
Item: 187	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: Broca diamantada nº 1090				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 30,00
LOTE 188	Quant.: 1	Num: 044	2,00	Total: 30,00
Item: 188	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: Broca diamantada nº 1091				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 30,00
LOTE 189	Quant.: 1	Num: 075	2,00	Total: 30,00
Item: 189	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: Broca diamantada nº 1092				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 30,00
LOTE 190	Quant.: 1	Num: 003	2,00	Total: 30,00
Item: 190	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: Broca diamantada nº 1095				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 30,00
LOTE 191	Quant.: 1	Num: 060	2,00	Total: 30,00
Item: 191	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: Broca diamantada nº 1112 F				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 30,00
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 096	2,00	Total: 30,00
Item: 192	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: Broca diamantada nº 1190 F				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 30,00
LOTE 193	Quant.: 1	Num: 021	2,00	Total: 30,00
Item: 193	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	
Descrição: Broca diamantada nº 1302				
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,00			Total Item: 30,00
LOTE 194	Quant.: 1	Num: 044	2,00	Total: 30,00
Item: 194	Unidade: Un	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Descrição: Broca diamantada nº 1342

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 30,00

LOTE 195 Quant.: 1 Num: 080 2,00 **Total: 30,00**

Item: 195 Unidade: Un Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: Broca diamantada nº 1343

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 30,00

LOTE 196 Quant.: 1 Num: 072 2,00 **Total: 30,00**

Item: 196 Unidade: Un Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: Broca diamantada nº 2135 F

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 30,00

LOTE 197 Quant.: 1 Num: 023 2,00 **Total: 30,00**

Item: 197 Unidade: Un Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: Broca diamantada nº 2200

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 30,00

LOTE 198 Quant.: 1 Num: 019 2,00 **Total: 30,00**

Item: 198 Unidade: Un Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: Broca diamantada nº 3118 F

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 30,00

LOTE 199 Quant.: 1 Num: 058 2,00 **Total: 30,00**

Item: 199 Unidade: Un Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: Broca diamantada nº 3168 F

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 30,00

LOTE 200 Quant.: 1 Num: 060 2,00 **Total: 30,00**

Item: 200 Unidade: Un Marca: MICRODONT Modelo: MICRODONT

Descrição: Broca diamantada nº 3195 F

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 30,00

LOTE 212 Quant.: 1 Num: 043 1,40 **Total: 51,80**

Item: 212 Unidade: Tb Marca: FREEDENT Modelo: FREEDENT

Descrição: Creme dental com valor mínimo de 1100 PPM de flúor tubo c/ 90 gr

Quantidade: 37 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 51,80

LOTE 219 Quant.: 1 Num: 019 0,56 **Total: 980,00**

Item: 219 Unidade: Un Marca: MEDFIO Modelo: MEDFIO

Descrição: Escova dental M

Quantidade: 1.750 **Valor Unit.: 0,56** Total Item: 980,00

LOTE 220 Quant.: 1 Num: 060 0,52 **Total: 650,00**

Item: 220 Unidade: Un Marca: MEDFIO Modelo: MEDFIO

Descrição: Escova dental P

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 0,52		Total Item: 650,00
LOTE 260	Quant.: 1	Num: 008	40,00 Total: 600,00
Item: 260	Unidade: Un	Marca: AMERICAN BURS	Modelo: AMERICAN BURS
Descrição: Ponta de borracha para polimento de resina			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 40,00		Total Item: 600,00
LOTE 263	Quant.: 1	Num: 004	29,40 Total: 352,80
Item: 263	Unidade: Un	Marca: KONNEM	Modelo: KONNEM
Descrição: Porta matriz toflemire			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 29,40		Total Item: 352,80
FABRICIO DE RAMOS & CIA LTDA - EPP		15.725.489/0001-36	13.623,93
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 068	4,99 Total: 149,70
Item: 69	Unidade: Un	Marca: DESCARBOX	Modelo: DESCARBOX
Descrição: Coletor de material perfurocortante 7 litros			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,99		Total Item: 149,70
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 046	1,80 Total: 203,40
Item: 70	Unidade: Tb	Marca: FREEDENT	Modelo: FREEDENT
Descrição: Creme dental com valor mínimo de 1100 PPM de flúor tubo c/ 90 gr			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 1,80		Total Item: 203,40
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 043	29,98 Total: 1.349,10
Item: 73	Unidade: Fr	Marca: PROLINK	Modelo: PROLINK
Descrição: Detergente enzimático para limpeza de instrumental frasco com 1 litros			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 29,98		Total Item: 1.349,10
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 091	17,34 Total: 1.560,60
Item: 74	Unidade: Pct	Marca: PACK PLUS	Modelo: PACK PLUS
Descrição: Envelope grau cirurgico 230 X 70mm pct c/ 100 unid			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 17,34		Total Item: 1.560,60
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 056	18,85 Total: 1.696,50
Item: 75	Unidade: Pct	Marca: PACK PLUS	Modelo: PACK PLUS
Descrição: Envelope grau cirurgico 260 x 90 mm pct c/ 100 unid			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 18,85		Total Item: 1.696,50
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 047	39,90 Total: 917,70
Item: 83	Unidade: Cx	Marca: TECHNOFIO	Modelo: TECHNOFIO
Descrição: Fio de sutura agulhado nylon 4-0, monofilamento preto, agulha triangular cortante de 2 cm, não absorvível, caixa c/ 24 unid			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 39,90		Total Item: 917,70
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 046	20,00 Total: 7.500,00
Item: 89	Unidade: Pct	Marca: CLEAN	Modelo: CLEAN

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Descrição: Gaze pacote c/ 500 unid.

Quantidade: 375 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 7.500,00

LOTE 255 Quant.: 1 Num: 014 82,31 **Total: 246,93**

Item: 255 Unidade: RI Marca: PACK PLUS Modelo: PACK PLUS

Descrição: Papel grau cirurgico rolo 150 mm X 100m

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 82,31** Total Item: 246,93

GRUPO INOVARE COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS ODONTOLÓGICOS EIRELI **38.294.485/0001-46** **13.020,00**

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 077 1.300,00 **Total: 10.400,00**

Item: 95 Unidade: Kt Marca: DENTEMED Modelo: KIT PRIME TWO

Descrição: Kit acadêmico (01 alta, 01 baixa e 01 contra angulo)

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 1.300,00** Total Item: 10.400,00

LOTE 237 Quant.: 1 Num: 026 1.310,00 **Total: 2.620,00**

Item: 237 Unidade: Kt Marca: DENTEMED Modelo: KIT PRIME TWO

Descrição: Kit acadêmico (01 alta, 01 baixa e 01 contra angulo)

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.310,00** Total Item: 2.620,00

INOVAMED HOSPITALAR LTDA **12.889.035/0001-02** **16.325,40**

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 010 48,30 **Total: 9.080,40**

Item: 102 Unidade: Cx Marca: Luva de Látex Proced Modelo: Luva de Látex Proced

Descrição: Luva de procedimento em látex tamanho EP com talco cx c/ 100 unid

Quantidade: 188 **Valor Unit.: 48,30** Total Item: 9.080,40

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 049 48,30 **Total: 7.245,00**

Item: 104 Unidade: Cx Marca: Luva de Látex Proced Modelo: Luva de Látex Proced

Descrição: Luva de procedimento em látex tamanho M com talco cx c/ 100 unid

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 48,30** Total Item: 7.245,00

HEALTH CARE & DUBE BE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE **18.252.904/0001-70** **11.203,90**

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 031 48,50 **Total: 10.912,50**

Item: 105 Unidade: Cx Marca: MEDICAL SYSTEM Modelo: TAM P - COM TALCO

Descrição: Luva de procedimento em látex tamanho P com talco cx c/ 100 unid

Quantidade: 225 **Valor Unit.: 48,50** Total Item: 10.912,50

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 034 1,55 **Total: 291,40**

Item: 106 Unidade: Un Marca: MEDICAL SYSTEM Modelo: KN 95

Descrição: Máscara c/ elástico N-95

Quantidade: 188 **Valor Unit.: 1,55** Total Item: 291,40

M TESTA CONFECÇÃO ME **23.829.339/0001-09** **3.933,50**

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 035 10,99 **Total: 2.890,37**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

Item: 107	Unidade: Cx	Marca: PROPRIA	Modelo: MASCARA CIRURGICA
Descrição: Máscara cirurgica descartável em TNT, branca, com elástico e clip nasal, camada tripla em pacote ou caixa com 50 unidades			
Quantidade: 263	Valor Unit.: 10,99		Total Item: 2.890,37
LOTE 248	Quant.: 1	Num: 047	11,99 Total: 1.043,13
Item: 248	Unidade: Cx	Marca: PROPRIA	Modelo: MASCARA CIRURGICA
Descrição: Máscara cirurgica descartável em TNT, branca, com elástico e clip nasal, camada tripla em pacote ou caixa com 50 unidades			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 11,99		Total Item: 1.043,13
PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA		19.611.064/0001-57	372,60
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 090	16,20 Total: 372,60
Item: 140	Unidade: Pct	Marca: PREVEMAX ANVISA 80491190003	Modelo: PREVEMAX ANVISA 80491190003
Descrição: Touca descartável branca, em TNT, sanfonada com elástico, 20 g, pct c/ 100 unid			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 16,20		Total Item: 372,60
UP DENT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO COMERCIAL LTDA		20.306.488/0001-97	141,75
LOTE 281	Quant.: 1	Num: 010	20,25 Total: 141,75
Item: 281	Unidade: Pct	Marca: DESCARTEE	Modelo:
Descrição: Touca descartável branca, em TNT, sanfonada com elástico, 20 g, pct c/ 100 unid			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 20,25		Total Item: 141,75

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ PAULISTA
NAZARÉ PAULISTA-SP**

PREGOEIRO: DOUGLAS ANTONIO DE ALMEIDA SANTOS

MEMBRO DE APOIO PAULO HENRIQUE APARECIDO RODRIGUES

EQUIPE DE APOIO AVELINO BENEDITO RAMOS NETO

Equipe de Apoio BRENO GOMES